



Warszawa, 29.04.2020 r.

Sprawa nr 18/4/2020/BP

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie otwartego konkursu ofert na materiały promocyjne „ODPOCZYWAJ W POLSCE”.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od wykonawcy.

#### Pytanie 8.

pkt. 7.1 3) Ocena jakości filmów. Oczekujecie Państwo przedstawienia 7 realizacji (max ilość punktów) w 90 s. prezentacji związanych z turystyką czy realizacji danego wykonawcy?

#### Odpowiedź 8.

Zamawiający przyzna maksymalną ilość punktów za *”przedstawienie 4 filmów typu spot reklamowy lub więcej „.* Zamawiający nie określił kategorii spotu. Zamawiający oczekuje przedstawienie spotów reklamowych jakie do tej pory wykonał Wykonawca. Wybór spotów reklamowych jakie zaprezentuje Wykonawca, zależy wyłącznie od niego.

#### Pytanie 9.

Ocena jakości filmów - Czy ocenie będzie podlegać montaż portfolio czy ujęć filmów zawartych w portfolio?

#### Odpowiedź 9.

Zamawiający przez ocenę jakości filmu rozumie ocenę jakości filmu jaki zostanie przedstawiony do oceny, a nie jakość montażu portfolio.

**Zamawiający doprecyzowuje, że w kryterium „Ocena jakości filmów” brane pod uwagę będą filmy/spoty przedstawione w podpunkcie 1 punktu 3 tj. zaprezentowanie w portfolio filmów typu spot reklamowy.**

**Pytanie 10.**

pkt. 7.1 4) To jest jakieś inne portfolio innego wykonawcy? Wcześniej było reżysera, filmowca zawierające filmy. A teraz fotografa zawierające zdjęcia. Czy dobrze rozumiem, że mamy do czynienia z 2 portfolio, 2 różnych osób - wykonawców?

**Odpowiedź 10.**

Zamawiający do oceny w punkcie 7.1 podpunkt 4 oczekuje min. 1 zdjęcia z portfolio Wykonawcy, które zostanie ocenione według przedstawionych zasad.

Od Wykonawcy zależy, czy będą to zdjęcia od dwóch różnych wykonawców czy od jednego. Ta zależność została opisana w odpowiedzi 11.

**Pytanie 11.**

"min. 1 zdjęcie ze swojego portfolio, które zostanie ocenione według przedstawionych zasad. Zdjęcia należy przesłać w postaci linku (preferowane jest umieszczenie zdjęć na dropbox)." Proszę wyjaśnić o co chodzi w tym punkcie. Czy chodzi tu o zdjęcie, fotografię?

**Odpowiedź 11.**

Zamawiający oczekuje min. jednego zdjęcia – fotografii z portfolio Wykonawcy.

**Pytanie 12.**

Czy do oferty można dołączyć opis, doświadczenia wykonawcy, który może być kompletnie nie zrozumiały po przedstawieniu portfolio?

**Odpowiedź 12.**

Wykonawca może dołączyć do oferty wszelkie informacje jakie chce zawrzeć. Jeśli oferta nie będzie zgodna z wymaganiami Zamawiającego zostanie odrzucona.